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PLANIMETRIA E VEPRES SE |
MARRJES Nr 1 TE HEC - KALIVAC
SH 1:500 -

PLANIMETRIA E DEKANTUESIT DHE
BASENIT TE PRESIONIT TE HEC - KALIVAG

" PLANIMETRIA E VEPRES SE

MARRJES Nr 2 TE HEC - KALIVAC
SH 1:5300

PLANIMETRIA E GODINES Si
CENTRALIT TE HEC - KALIVAC |

PLANIMETRIA E VEPRES SE MARRIES <
{ DEKANTUESIT DHE BASENIT TE 3

" PRESIONIT TE HEC - TREBINJE

_SH 1500

“SPLANTMETRIA E VEPRES SE MARRJES|
DEKANTUESIT DHE BASENIT TE

PRESIONIT TE HEC - POTGOZHAN |
SH 1:500

 PLANIMETRIA E VEPRES SE |
MARRJES, DEKANTUSIT TE _ -
HEC - DUNICA 1 : , |
| SH 1:500 ¥

Skons=370m?

DEKANTUESIT TE HEC - DUNICA 2

| 5H 1:500

7 & & &
e

'PLANIMETRIA E GODINES SE |

il 0 \CENTRALIT TE HEC - DUNICA

1- TREBINIE - POTGOZHAN

SH 1:1000

" GODINA E CENTRALIT TE HEC - KALIVAC [§

SH 1:1004

GODINA E CENTRALIT TE HEC-DUNICA1 |

, E\PLﬂNﬂviEI'RIA E BASENIT TE

, PRESIONIT TE HEC - DUNICA 1
“NSH 1:500 | |

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

1. HEC KALIVAC

» Fugia e instaluar N=730 Kw

s Sipérfagje e pérgjithshme e ndértimit = 2995m* _

» Siperfagje e ndértimit t& Veprés s& Marrjes + Dekantuesit+Basenit
t€ presionit =960m?

e Siperfagje e ndértimit t& twbacionit & derivacionit =450m?

« Siperfagje e ndértimit t& Tubacionit t& rurbinave =1210m?

» Siperfagje & ndErtimit t¢ Godinés s&€ Centralit =375m*

Siperfagja e Pergjithshme e sheshit te ndertimit = 4875m*

s Siperfagja e sheshit t& ndértimit t& Veprés sé Marjes +
Dekantuesit+Basenit & presioni =1 760m?

» Siperfaqja € sheshit 1 ndértimit t& Tubacionit té derivacionil
=1003m*

s Siperfagja e sheshir t& ndértimit & Tubacionit té turbinave
=1610m*

e Siperfagja ¢ sheshit t& ndértimit t& Godinés s& Centralit =500m*

1. HEC POTGOZHAN

& Fugia e instaluar N=700 Kw

= Sipérfagje e pérgjithshme e ndértimit = 3020m*

o Siperfaqje ¢ ndértimit t8 Veprés sé Marrjes + Dekantuesit+Basenit
té presionit =1040m"

s Siperfacqje e ndértimit t8 Tubacionit t& turbinave =1040m?

e Siperfagje e ndértimit 12 Godinés sé Centralit =1080m?

Siperfagja e Pergjithshme e sheshit te ndertimit = 4760m*

* Siperfagja ¢ sheshit te ndertimit te Vepres se Marjes +
Dekantuesit+Basenit t& presionit =1520m*

» Siperfagja e sheshit t& ndértimit t& Tubacionit té wrbinave
=1T730m?

» Siperfagja e sheshit t& ndértimit t& Godinés s& Centralit =1510m?

3. HEC DUNICA 1
» Fugia e instaluar N=680 Kw
s Sipérfagje e pérgjithshme e ndértimit = 3020m*

CENTRALIT TE HEC - DUNICA 1

PLANIMETRIA E GODINES SE |
SH 1:500 J

'PLANIMETRIA E BASENIT TE |
PRESIONIT TE HEC - DUNICA 2
SH 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

4, HEC DUNICA 2

e Fugia ¢ instaluar N=750 Kw

e Sipérfagje ¢ pérgjithshme e ndértimit = 3020m*

s Siperfaqje e ndértimit 18 Veprés sé Marrjes + Dekantuesit =800m?
s Sipetfaqje e ndértimit t& tubacionit t& derivacionit =640m*

» Siperfagie e ndértimit t8 Basenit t& Presionit =210m

o Siperfagje e ndértimit 18 Tubacionit t€ turbinave =440m’

# Siperfagie e ndértimit té Godinés s& Centralit =1090m*

Siperfagja e Pergjithshme e sheshit te ndertimit = 4760m?

» Siperfagja ¢ sheshit t€ nd&rtimit té Veprés sé Marrjes +
Dekantuesit =1470m*

» Siperfagja e sheshit t& ndértimit & Tubacionit ¢ derivacionit
=01 0m?*

» Siperfaqje e sheshit t& ndétimit 1§ Basenit & Presionit =370m

e Siperfagja e sheshit t¢ ndértimit 1& Tubacionit t& urbinave =726m?

» Siperfagja e sheshit t# ndértimit t& Godinés s& Centralit =1510m*

5. HEC TREBINJE

s Fuqia e instaluar N=40{) Kw

» Sipérfaqje e pérgjithshme e ndértimit = 2580m?

o Siperfagje e ndértimit & Veprés s& Marjes + Dekantuesit+Basenit
té presionit =910m?

» Siperfagje & ndSrtimit t& Tubacionit t& turbinave =580m?

» Siperfagje e ndértimit t& Godings s& Centralit =1 090m?

Siperfagja e Pergjithshme e sheshit te ndertimit = 4280m*

» Siperfagja ¢ sheshit te ndertimit te Vepres se Marjes +
Dekantuesit+Basenit t¢ presionit =1610m*

» Siperfaqja e sheshit t& ndértimit t& Tubacionit t& turbinave
=1160m*

» Siperfagja e sheshit & nd#ntimit & Godings sé Centralit =1310m?
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